АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 декабря 2015 года                              с.Чкаловское                                      №123

Об отмене постановления администрации Чкаловского сельского поселения от 13 мая 2015 года « О создании комиссии по земельным отношениям»

	Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чкаловского сельского поселения, администрация Чкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Чкаловского сельского поселения  от 13 мая 2015 года №44 «О создании комиссии по земельным отношениям» отменить, как утратившим силу.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Чкаловского сельского поселения                                        _________ В.С. Ию